Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8763/2017

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de substituição de lâmpadas queimadas nas quadras de areia, existente no Parque dos Jacarandás.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de substituição de lâmpadas queimadas nas quadras de areia do Parque dos Jacarandás.

Justificativa:

Com o horário de verão, usuários do Parque dos Jacarandás costumam permanecer no local até mais tarde e com as lâmpadas das quadras queimadas a atividade esportiva fica prejudicada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de novembro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

04d9f664-1ff4-4ee6-be0c-9a593aacf159.png
PROTOCOLO 14045/2017 - 24/11/2017 12:05

image1.jpeg

image10.jpeg